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اخبار

اقتصادی 

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خبر داد:

 محکومیت 180 میلیونی
 قاچاقچی دارو در مشهد

مدیــرکل تعزیــرات حکومتی اســتان از جریمــه 1.8 
میلیارد ریالی قاچاقچی دارو در مشــهد خبــر داد. به 
گزارش ایسنا، مدنی اظهار کرد: حسب گزارش رسیده 
از پلیس مبارزه با مواد مخدر مبنی بر این که باند تهیه، 
توزیع و قاچاق قرص های غیر مجاز قصد انتقال محموله 
قرص قاچاق به استان های غربی کشــور را دارد، پس 
از انجــام اقدامــات اطلاعاتــی موقعیــت نامبــردگان 
شناســایی و پس از دریافت مجوزهــای قانونی، مکان 
یاد شده بازرسی شد. وی افزود: 270 هزار عدد قرص 
ترامادول خارجی کشف و در نهایت ارزش، بها و کشور 
ســازنده داروهای مکشوفه از دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد استعلام شد که معاون غذا و دارو،آن ها را فاقد 

صلاحیت مصرف انسانی اعلام کرد. 

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان:

صندوق خصوصی سرمایه گذاری 
شهرداری ها در استان ایجاد می شود

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان 
رضوی اظهار کرد: اولین صندوق خصوصی ســرمایه 
گذاری شهرداری های کشور در استان ایجاد می شود 
که تحول بزرگی خواهد بود. به گزارش روابط عمومی 
ســازمان همیاری شــهرداری های اســتان، کرمانی 
افزود: تلاش داریم با تشکیل این صندوق در راستای 
تامین مالی پروژه های ســازمان همیاری، شرکت ها 
و موسســات تابعه و همچنین شــهرداری های استان 
گام های موثری برداریم. وی تصریح کرد: این صندوق 
ســرمایه گذاری به عنوان یک تحول در حوزه فعالیت 
های سازمان همیاری و همچنین حوزه مدیریت شهری 
استان علاوه بر تامین منابع مالی به توسعه پروژه های 

شهرداری ها نیز کمک خواهد کرد.

کاهش 8۴ درصدی سفر ریلی به مشهد

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری 
گفــت: تعــداد مســافرانی که طــی پنج ماه نخســت 
امسال با قطار به مشهد سفر کرده اند نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 84 درصد کاهش داشته است. 
براتی در گفت و گو با ایرنا افزود: طی مدت یاد شده 
تعداد مسافران ورودی به مشهد با ناوگان هوایی 74 
درصد، اتوبوس 8۶ درصد و وســایل نقلیه شخصی 

نیز 15 درصد کاهش داشته است.

از میان خبرها

شهرستان ها  

واریز 1/۲ میلیارد برای احداث 
 پژوهشکده اخترفیزیک 

و تکمیل افلاک نمای نیشابور
شــجاعی مهــر- کلنگ پژوهشــگاه بین المللی اختر 

فیزیک خیام در مجموعه افلاک نمای خیام نیشابور 
به زمین زده شــد. مدیر توســعه و فناوری دانشگاه 
فردوســی مشــهد در این مراســم گفت : امســال و 
در فــاز اول برای تکمیــل افلاک نما و احــداث این 
پژوهشکده 120 میلیارد ریال به حساب دانشگاه 
فردوســی از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری 
واریز شــده است. موسوی، معاون توســعه و انتقال 
فناوری اســتانداری نیز گفت: در راســتای توسعه 
دیدگاه های آمایشــی اســتان با عنایت بــه جایگاه 
خاص فرهنگی  و علمی نیشابور، این شهر می تواند 

کانون مسائل فرهنگی باشد.

 کشف محموله کیت آزمایشگاهی 
و شیرخشک قاچاق درمرزدوغارون

کلثومیــان- 950عدد کیت قاچاق آزمایشــگاهی در 

گمرک مرزی دوغارون تایباد کشــف شد. کوه گرد، 
مدیرکل گمرک دوغــارون تایبادگفت: این اقلام در 
بازرسی از وسایل شــخصی یک تبعه افغانستانی در 
مرز دوغارون کشف و ضبط شد. وی افزود: ارزش این 
اقلام  بیش از پنج میلیارد و 500میلیون ریال است. 
ســرهنگ قربانی فرمانده انتظامی تایباد نیز گفت: 
ماموران پلیس۳40 عدد قوطی شیر خشک را قبل 
از خروج از کشور کشف کردند، این محموله قاچاق از 
داروخانه های یکی از شهرستان های همجوار تایباد 

برای حمل به افغانستان خریداری شده بود.

مدیرکل محیط زیست استان:

پساب تصفیه خانه تربت حیدریه 
شرایط استفاده صنعتی را دارد

همتی، مدیرکل حفاظت محیط زیســت استان در 
بازدید از تصفیه خانه فاضلاب تربت حیدریه گفت: 
پســاب خروجی این واحد از شــرایط و اســتاندارد 
لازم  بــرای اســتفاده در بخــش  صنعــت برخوردار 
اســت. همچنین یوســفی، مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب تربت حیدریه نیز گفت: به استناد آزمایش 
های دوره ای انجام شــده توسط مراجع ذی صلاح 
از جمله آزمایشــگاه محیط زیست ، پساب خروجی 

در محدوده استاندارد است.

رئیــس اتحادیــه املاک مشــهد با 
اشــاره بــه تخلفاتــی کــه در حــوزه 
صــورت  ودیعــه  وام   کدفروشــی 
می گیرد، از فروش تــا 10 میلیون 
تومانــی کدهــای وام ودیعــه گفت 
و اظهــار کــرد: در این حــوزه قطعا 
تخلف داریم، وزارت مســکن چند 
روز پیش آمــار داد که از 100 هزار 
وام در نظر گرفته شده تاکنون تنها 
به ۳17 نفر در کل کشور وام تعلق 
یافته اســت، 500 هــزار نفر برای 
وام ودیعه ثبت نام کرده اند و دولت 
تنها 100 هزار نفر را واجد شرایط 
می داند و به آنان وام می دهد. طی 
دو ماه ابتدای تابســتان فقط 0.۳ 
درصــد افــراد وام دریافــت کرده و 
بقیه نیز در بوروکراسی های اداری 
درگیــر شــده اند. علــی مــرادزاده 
در گفت وگــو بــا ایســنا، افــزود: 
مانع تراشــی ها و ســنگ اندازی ها 
به افــرادی که دنبال کدفروشــی و 
کار خلاف هســتند کمــک زیادی 
می کند، در این میان عده ای بیان 
می کنند می تواننــد اقدامی انجام 
دهند کــه افــراد در صــف دریافت 
وام، ســریع تر آن را دریافــت کنند، 
کســانی کــه در نوبــت هســتند، 
احتمــال برنــده شــدن خــود را 
نزدیک بــه صفر می داننــد و به این 
افــراد ســودجو پولــی می دهند تا 
کارشــان جلــو بیفتــد. وی تصریح 
کــرد: اگــر دولــت اعــلام می کرد 

بــرای 10 هزار نفــر وام دارد و تنها 
برای همین تعداد ثبت نام می کرد 
بهتــر بود تــا این کــه به تمــام مردم 
اعــلام کند ثبت نــام کنند امــا تنها 
به ۳00 نفــر وام دهد، هــم اکنون 
شــنیده ام کدهــای وام ودیعه بین 
5 تــا 10میلیــون تومــان فروختــه 

می شود.

 شیوع زیاد بام فروشی	 
 از منطقه 2 تا 7 مشهد

وی همچنیــن در بخــش دیگــری 
از این گفــت و گو با اشــاره به پدیده 
بام فروشــی گفــت: در مناطق 2تا 
7مشــهد پدیــده بام فروشــی کــه 
معمولا به خانه های هوایی معروف 
است، بیشتر رایج است که از جاده 
قدیــم قوچــان در بولوار تــوس آغاز 
شده و به سمت جاده رسالت و جاده 
ســیمان، اواخــر طــلاب، محدوده 
بولــوار پنجتن و خیابان ســرخس، 
شــهرک شــهید رجایی و تا منطقه 
سیدی ادامه دارد. مرادزاده یادآور 
شــد: اجاره دادن یــک خانــه به دو 
نفر از ابتــدا در تهران شــایع بوده و 
اطلاع رسانی شده است، در مشهد 
گزارشی در این خصوص نداشته ایم 
مگــر ایــن کــه افــرادی بــه عنــوان 
تیم های دانشــجویی بخواهند یک 
خانه اجــاره کنند کــه از قدیــم این 
موضوع عرف بــوده و چیز جدیدی 

نیست. 

 رئیس اتحادیه املاک با انتقاد از سنگ اندازی ها 
در اعطای وام ودیعه مسکن مطرح کرد: 

 فروش تا10میلیون تومانی
 کدهای وام ودیعه درمشهد!
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کارگــروه تنظیم بازار اســتان در نشســت خــود، الزام 
کشتارکن ها به گرفتن پروانه کسب از اتحادیه مربوط 
را به تصویــب رســاند و عــلاوه بــر آن از افزایش قیمت 
20 کالا طی یک ماه خبــر داد. به گزارش ایرنا، معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری با اشاره به نقش 
موثر کشتارکن ها در افزایش هزینه تمام شده گوشت 
قرمز گفت: کشتارکن ها باید ســامان دهی و وضعیت 
صنفی آنان مشخص شده باشد. رسولیان افزود: همه 
کشتارکن ها دو ماه فرصت دارند پروانه کسب بگیرند 
در غیر این صورت از کشــتار آن هــا جلوگیری خواهد 
شد. وی ادامه داد: طی یک ماه اخیر قیمت رب گوجه 
فرنگی و برخــی نهاده های دامی مانند کنجاله ســویا 
افزایش قابل توجهی داشته و باید بررسی کارشناسی 
درباره علل افزایش قیمت آن انجام شود. وی بر اجرای 
مصوبه نشست قبلی کارگروه تنظیم بازار استان مبنی 
بر اختصاص سهمیه ویژه از نهاده دامی با ارز دولتی به 
فروشندگانی که قیمت مصوب 155 هزار ریال را برای 
فروش هر کیلوگرم گوشت گرم مرغ رعایت می کنند، 
تاکید کرد. وی افزود: علت اصلی افزایش قیمت نهاده 
دامی در بازار، کمبود آن است که براساس شنیده ها، به 
زودی محموله قابل توجهی از نهاده از طریق دو کشتی 

ترخیص و در بــازار توزیــع می شــود.همچنین در این 
نشست سرپرست معاونت بازرســی و نظارت سازمان 
صمت اســتان در این نشســت گفت: مقایسه چند قلم 
کالا در گروه مواد غذایی طی 18 مرداد تا 18 شهریور 
نشــان می دهد برنج هندی، موز، چــای، پیاز زرد، رب 
گوجه فرنگی، برنج پاکستانی، خرما، عدس، لپه، لوبیا 
و برنج ایرانی بین 1/8 تا 27/۳ درصد افزایش قیمت 
داشته است. ساعدی افزود: در این مدت روغن نباتی، 
روغن مایع، نخود، ســیب زمینی و لوبیــا چیتی تغییر 
قیمت نداشته و شکر و گوجه فرنگی به میزان حدود 5 
درصد کاهش قیمت داشته است. وی ادامه داد: طی 
این مدت همچنیــن قیمت تخم مــرغ 25/5 درصد و 
گوشت گوســاله ۳/۳ درصد افزایش و قیمت گوشت 
گوسفندی، گوشــت مرغ، گوشت لاشــه گوسفندی، 
بره نرینه و جوجه یک روزه گوشتی بین 2/۶ تا 2۶/9 
درصد کاهش داشته است. وی افزود: مقایسه قیمت 
نهاده های دامی طی یک ماه گذشــته نشــان می دهد 
کنجاله ســویا 91/2 درصــد، ذرت خارجــی ۳0/9 
درصد، جو خارجی 9/1 درصد و سبوس گندم 2/2 
درصد افزایش قیمت داشته اما گندم آزاد 4/2 درصد 

کاهش قیمت داشته است.

معاون استاندار با هدف کاهش قیمت تمام شده گوشت قرمز مطرح کرد: 

اولتیماتوم به کشتارکن های دام 
برای اخذ پروانه کسب


